[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 202/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 23/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: EDISON LUIS FRIOL - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO, ALARME E SISTEMA DE CAPTAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE IMAGENS E DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME DA SEDE PRÓPRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
DOTAÇÃO: 5.3.3.90.30.00.01.031.7001.2.001 (MATERIAL DE CONSUMO); 10.3.3.90.39.00.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA) E 14.4.4.90.52.00.01.031.7001.2.001 (EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE). 5.3.3.90.30.07.01.031.7001.2.001 (MATERIAL DE CONSUMO).
O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 5.252,00 (CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA. R$ 3.072,00 (TRÊS MIL E SETENTA E DOIS REAIS) REFEREM-SE À AQUISIÇÃO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO, ALARME E SISTEMA DE CAPTAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE IMAGENS. R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS) REFEREM-SE À MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PELA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO, ALARME E SISTEMA DE CAPTAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE IMAGENS. R$ 1.680,00 (MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS) REFEREM-SE À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME, QUE DEVERÃO SER PAGOS EM 12 PARCELAS DE R$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS)
DATA: 07/10/2019
VIGÊNCIA: 07/10/2019 A 06/10/2020
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE